2014 年 10 月

サッカースポーツ少年団 代表者 各位

サッカースポーツ少年団 選 手 各位

SALFUS oRs ジュニアユース

代 表 遠藤 貴久

総監督 伊與田 慎

 SALFUS oRs ジュニアユースジュニアユースジュニアユースジュニアユース    セレクションセレクションセレクションセレクション及び練習会及び練習会及び練習会及び練習会のご案内のご案内のご案内のご案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、SALFUS oRs では、下記の日程におきまして現６年生を対象にセレクションを実施させていただきます。

参加ご希望の方は別紙申込書にてお申込みいただきますようお願い申し上げます。

尚、セレクションに先立ちまして 10101010 月月月月 19191919 日（日日（日日（日日（日）清水東高）清水東高）清水東高）清水東高 GGGG にて１９：００より練習会にて１９：００より練習会にて１９：００より練習会にて１９：００より練習会を行います。

練習会に参加希望の選手は、お手数ですが件名に【練習会参加希望】とし本文に【所属チーム名と氏名】を明記

しメールにてお申込ください。

★送信先メールアドレス ⇒ mail@orsc.or.jp

敬具

記

１．日   時

（練習会）（練習会）（練習会）（練習会）          2020202011114444 年年年年    １１１１0000 月月月月 19191919 日日日日（（（（日日日日））））    19191919：：：：00000000～～～～    【【【【清水東高清水東高清水東高清水東高Ｇ】Ｇ】Ｇ】Ｇ】

（セレクション）（セレクション）（セレクション）（セレクション） 第第第第 1111 次次次次    2020202011114444 年年年年    １１１１1111 月月月月 30303030 日日日日（（（（日日日日））））    11119999：：：：00000000～～～～    【【【【清水清水清水清水東高東高東高東高Ｇ】Ｇ】Ｇ】Ｇ】    18181818：：：：30303030～～～～受付受付受付受付

                                                第第第第 2222 次次次次    2012012012014444 年年年年    １１１１2222 月月月月 11114444 日日日日（（（（日日日日））））    11119999：：：：00000000～～～～    【【【【清水東高清水東高清水東高清水東高ＧＧＧＧ】】】】    18181818：：：：30303030～～～～受付受付受付受付

                                                第第第第 3333 次次次次    2012012012014444 年年年年    12121212 月月月月 21212121 日日日日（（（（日日日日））））    11119999：：：：00000000～～～～    【【【【清水東高清水東高清水東高清水東高Ｇ】Ｇ】Ｇ】Ｇ】    18181818：：：：30303030～～～～受付受付受付受付

                                                    （（（（予備日予備日予備日予備日：：：：1/11/11/11/11111（（（（日日日日））））・・・・1/11/11/11/18888（（（（日日日日））））    11119999：：：：00000000～～～～    【【【【清水東高清水東高清水東高清水東高Ｇ】Ｇ】Ｇ】Ｇ】））））    18181818：：：：30303030～～～～受付受付受付受付

■■■■        当日天候等による実施可否は http://8724.teacup.com/salfusjy/bhttp://8724.teacup.com/salfusjy/bhttp://8724.teacup.com/salfusjy/bhttp://8724.teacup.com/salfusjy/bbsbsbsbs にてご確認下さい。

（下記ＱＲコードをご利用ください。上記掲示板は「投稿通知」の登録が可能です）

■■■■    都合により都合により都合により都合により第第第第 1111 次ｾﾚｸｼｮﾝ次ｾﾚｸｼｮﾝ次ｾﾚｸｼｮﾝ次ｾﾚｸｼｮﾝに参加できない方はに参加できない方はに参加できない方はに参加できない方は事務局までご相談ください。事務局までご相談ください。事務局までご相談ください。事務局までご相談ください。

               （２次セレクションからの参加も可能です）

２．場   所    【【【【清水東高清水東高清水東高清水東高Ｇ】Ｇ】Ｇ】Ｇ】 （静岡市清水区秋吉町 5-10）

３．内   容    実技／５０ｍ走／ゲーム形式

４．申込方法    別紙の参加申込書に記入のうえサルファス事務局まで ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ    054054054054----347347347347----2771277127712771    してください。

            （郵送もしくは持参も可）

５．費   用    参加費１０００円を当日持参してください。（スポーツ傷害保険、通信費等として）

            ＜練習会におきましては費用はかかりません＞

６．締 切 り    2012012012014444 年年年年    11111111 月月月月 29292929 日日日日    （（（（土土土土））））    ＊セレクションの締切日です＊セレクションの締切日です＊セレクションの締切日です＊セレクションの締切日です

７．持 ち 物     サッカー用具／ボール

８．そ の 他

   ● 当日のケガなどについて、当方にて応急処置は致しますが、その後は各自の責任において対応して下さい。

   ● 合否については、都度合格とさせていただく場合があります。

※ SALFUS oRs    ジュニアユースについてジュニアユースについてジュニアユースについてジュニアユースについて

【１】 練習および試合

・ 練習はサルファス清水人工芝Ｇ（大内）、清水一、四、六中、興津中、または市内高校グラウンド。

・ 試合は静岡県クラブユース連盟、静岡県サッカー協会及び清水サッカー協会主催の大会等。

【２】 月会費 １２，０００円 （別途年会費あり／積立て金はありません）

  静岡県 U-15 サッカーリーグ TOP リーグ所属 /静岡県 U-1３サッカーリーグ TOP リーグ所属

日本クラブユース選手権 4 年連続東海大会出場

以上

事務局（事務局（事務局（事務局（申込み先申込み先申込み先申込み先））））    及び及び及び及び    お問い合わせ先お問い合わせ先お問い合わせ先お問い合わせ先

サルファス清水事務局サルファス清水事務局サルファス清水事務局サルファス清水事務局 〒424-0061 静岡市清水区大内 119-3

ＴＥＬ 054-347-2751  ＦＡＸ 054-347-2771

 セレクション連絡掲示板 QR コード

投稿通知の登録は掲示板下部ﾒﾆｭｰから